
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 1

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 3843/2021 Numero da Modalidade: 34 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS -  HORTIFRUTIGRANJEIROS

Expedição: Homologação:11/11/2021 29/11/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:20 - Usuário: 22 - TALITA

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 998476 - ABACAXI PÉROLA 1.500,0000 1.579,0000 -79,0000 5,60 CEAGESP

1 2 1123 - ABÓBORA MORANGA 300,0000 127,0000 173,0000 4,46 CEAGESP

1 3 990167 - BANANA NANICA 1.850,0000 1.936,0000 -86,0000 4,61 CEAGESP

1 4 1124 - BATATA INGLESA 1.850,0000 1.850,0000 0,0000 4,19 CEAGESP

1 5 13725 - CANELA EM PÓ. 50,0000 2,7000 47,3000 38,32 CEAGESP

1 6 13726 - CEBOLA ESPECIAL DE 1º QUALIDADE. 580,0000 580,0000 0,0000 3,05 CEAGESP

1 7 999045 - CRAVO(500KG) 50,0000 0,2000 49,8000 80,50 CEAGESP

1 8 18667 - COLORÍFICO EM PÓ 50,0000 29,7000 20,3000 9,12 CEAGESP

1 9 12563 - COUVE MANTEIGA 520,0000 602,0000 -82,0000 4,32 CEAGESP

1 10 18668 - CÚRCUMA EM PÓ 50,0000 17,2000 32,8000 26,94 CEAGESP

1 11 13731 - GOIABA VERMELHA DE 1º QUALIDADE. 250,0000 275,0000 -25,0000 7,91 CEAGESP

1 12 13733 - LARANJA LIMA PESO MÉDIO DE 130GR. 300,0000 300,0000 0,0000 7,43 CEAGESP

1 13
13734 - LARANJA PÊRA RIO PESO MÉDIO DE
130GR.

1.900,0000 2.177,0000 -277,0000 2,88 CEAGESP

1 14 5646 - LIMÃO 150,0000 88,0000 62,0000 5,47 CEAGESP

1 15 18669 - LOURO EM FOLHAS 50,0000 4,3000 45,7000 31,55 CEAGESP

1 16 8466 - MAÇA GALA 790,0000 987,0000 -197,0000 4,76 CEAGESP

1 17 13738 - MAMÃO FORMOSA 1º QUALIDADE. 1.350,0000 1.350,0000 0,0000 5,96 CEAGESP

1 18 18670 - MANGA PALMER 650,0000 761,0000 -111,0000 3,48 CEAGESP

1 19 60081 - MEXERICA 400,0000 410,0000 -10,0000 6,70 CEAGESP

1 20 18671 - NOZ MOSCADA EM PÓ 50,0000 5,2000 44,8000 119,50 CEAGESP

1 21 18672 - ORÉGANO 50,0000 6,9000 43,1000 35,54 CEAGESP

1 22 13744 - OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO. 1.310,0000 1.119,0000 191,0000 6,98 CEAGESP

1 23 999509 - PEPINO CAIPIRA 100,0000 137,0000 -37,0000 6,28 CEAGESP

1 24 13745 - PEPINO JAPONÊS 100,0000 100,0000 0,0000 6,65 CEAGESP

1 25 18673 - PÊRA, TIPO WILLIAM´S 250,0000 330,0000 -80,0000 16,22 CEAGESP

1 26 13747 - PÊSSEGO 1º QUALIDADE. 300,0000 0,0000 300,0000 19,97 CEAGESP

1 27 18674 - PITAYA 300,0000 0,0000 300,0000 20,22 CEAGESP

1 28 15209 - CHIMICHURRI 50,0000 25,6000 24,4000 45,39 CEAGESP

1 29 15056 - TOMATE CEREJA 250,0000 108,0000 142,0000 15,61 CEAGESP

1 30 60053 - VAGEM 100,0000 100,0000 0,0000 12,46 CEAGESP

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


